软件代理合作协议

甲方：
乙方：壹捌掌信息科技有限公司
　　本着合作共赢，诚实信用、互惠互利的原则，经双方友好协商，并根据中华人民共和国法律、法规，在平等互利的基础上签署本协议。

第一条　代理产品及代理级别
1．甲方代理由乙方提供的全系列在售软件产品。产品见乙方公司网站平台		产品列表。
　　2．由甲方从事产品的销售，宣传，促销以及售后服务等合法商业活动。
3． 代理分为以下级别，代理级别和优惠政策以及代理条件见下表：
4． [bookmark: _GoBack]代理区域为;上海市
第二条　合作方式
1.省级代理伙伴可以享受乙方提供软件特权服务。甲方不能对乙方的软件进行反编译或进行软件破解，任何违反国家知识产权法的行为乙方将追究法律责任。
2．若甲方的、公司名称和联系方式等与其他公司发生版权纠纷，均与乙方无关。
3．乙方可以提供软件的相关资料（包括产品官网介绍网页，使用说明，软件的使用常用问题解答，相关制作和修改工具等）方便甲方销售和售后服务。
4. 为了保障甲方的利益，每个县级市同一代理级别只设立一家。
第三条　支付与结算
1．甲方根据自己的销售情况对甲方在乙方平台网站上的帐号进行预付款，预付款的金额是划分代理等级的依据。支付后，请联系您的专属客服完成审核并开通对应等级。申请代理的首次预付款必须为一次性充值, 不累计；
2. 预付款是代理商预先充值的款项，可以做为划分代理等级的依据，也是作为将来产品开通、消费的款项，并非押金/保证金，无消费时间限制。预付款不支持退款，预付款消费完，可在线充值，以保证您的帐号中有足够的余额，以便业务正常开展。
3. 代理推广获得的佣金可自由提现，也可用于产品开通、消费的款项，系统将优先扣除预付款。当佣金金额大于100元时，甲方可以申请提现，申请的提现将在3个工作日之内转帐到甲方指定的收款帐号上。如因甲方原因导致转帐失败或错误，乙方不负任何责任。
4.所有软件和服务均不含发票，如需开具发票，需另外支付8%税费（包括国税，地税等合计），并提供相关开票信息和邮寄地址给乙方。
第四条　售后服务
　　1．乙方为甲方提供软件升级和在线技术支持，并开通技术热线和专用QQ等为甲方提供方便的售后支持。
　　2．甲方应对自己的用户提供完善的售后服务。技术支持部分由乙方负责。
3．若非因乙方原因造成的产品受损但必须乙方提供技术服务的，乙方将收取维护费和服务费。
4.因网络不安全等因素，请甲方协助用户做好备份工作。如果软件托管在乙方，乙方会定期进行备份，但不承诺对甲方数据承担责任。
5.更多软件授权使用协议，见【软件购买使用协议】。
第五条　甲方权利与义务
　　1．甲方有权使用乙方代理商的名义，从事有关销售甲方产品的合法商业活动。
　　2．甲方有权接受用户对产品的意见和投诉，并及时通知乙方以便乙方更好的改进软件。
　　3．甲方应执行乙方制定的价格表，并负有保密义务。并有义务配合乙方进行产品市场推广活动。
　　4．甲方若以低于乙方公开报价的5折销售软件，将视为故意破坏价格秩序，乙方有权单方面终止合同，并要求甲方承担相应责任。
第六条　其他
　　1．本协议及附件的解释、修改权在乙方。若有修改，乙方将在官网同步更新，不再另行单独通知甲方。
　　2．本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，均具同等法律效力。
　　3．本协议的履行和解释出现争议时，双方应友好协商解决，若未能达成共识，双方同意通过司法部门仲裁解决。
　　4．本协议自双方签字盖章之日起生效。本协议最终解释权归甲方所有。

甲方（盖章）：_________　                乙方（盖章）：_________
　　代表（签字）：_________　                代表（签字）：_________
　　_________年____月____日　                 _________年____月____日
 1 / 1